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Nr. Kodet CPV LLoji i 

Procedures se 

Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e 

lidhjes se 

kontrates

Data e 

perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Bateri 36000.00 Blerim Ajdinaj L62302021Q 28/12/2020 10:12 AM JO

2  Toner për makinat fotokopjuese, Makina 

llogaritëse, Stilolapsa, Letër printimi

Small Value 467917.00 22/07/2020 04:30 PM InfoSoft Office  J62426002Q 09/01/2020 04:12 PM JO

3  Sherbime te inxhinierise mekanike Small Value 101000.00 16/01/2020 02:30 PM STARK L91819013L 09/01/2020 04:13 PM JO

4  Produkte farmaceutike 39805.00 ANILA TOPULLI  K31601173C 21/10/2020 01:41 PM JO

5  Produkte pastrimi 99850.00 Blerina Osmani L81827018V 07/05/2020 08:30 AM JO

6  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Small Value 144000.00 22/01/2020 03:30 PM Oltjan Hastoçi L51419022R 09/01/2020 04:12 PM JO

7  Shërbimet e hostimit për operacionet e lidhura 

me faqet e world wide web

75000.00 Ferjolt Ozuni Ozuni L12225021I 20/07/2020 08:17 AM JO

8  Lyerje, Shërbime të ndryshme për riparim dhe 

mirëmbajtje

Small Value 397000.00 07/02/2020 11:00 AM "DOKSANI - G" L21809501H 03/02/2020 03:15 PM JO

9  Shërbime të auditimit Small Value 330000.00 08/10/2020 04:00 PM Vullnetare Hoxha L71415023H 09/01/2020 04:11 PM JO

10  Pajisje elektronike, Shërbime të zyrave Small Value 258900.00 11/11/2020 01:00 PM ERVIN LUZI  K71707007Q 09/01/2020 04:12 PM JO

67500.00 07/02/2020 01:30 PM Besnik Meçi L12407012R 09/01/2020 04:12 PM JO

64400.00 16/11/2020 10:00 AM Blerim Ajdinaj L62302021Q 09/01/2020 04:12 PM JO

30000.00 05/03/2020 03:00 PM BRILLIANT LINE  K31327072R 09/01/2020 04:12 PM JO

12  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

19700.00 INSIG SH.A L71325019D 13/10/2020 09:43 AM JO

Objekti i Prokurimit Fondi 

Limit

Blerje bateri Automjeteve dhe Gjeneratori 41666.00

Blerje Kancelari dhe Tonera 666666.00

ING. Mekanik per konsumin e automjeteve 

dhe gjeneratorin

125000.00

Materiale mbrojtese lidhur me COVID - 19 100000.00

Materiale Pastrimi 100000.00

Mirembajtja e automjeteve 166666.00

11 Shërbime për riparimin e Automjeteve  Shërbime riparimi për automjete 166666.00

Mirembajtja e faqes zyrtare te ATK-se 83333.00

Riparim dhe lyerje te zyrave 416666.00

Shërbim auditimi bilanci financiar 333333.00

Small Value

Siguracion automjetesh 40000.00

Shërbim mirëmbajtje paisje elektronike dhe 

zyrave.

416666.00


